
Contro l'aborto di classe :
conferenza nazionale sull'aborto
: Roma, 24-26 gen naio 1975
Read More
SKU: 14554
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Teodori Maria Adele, Conferenza nazionale
sull'abortoeditore: Savelliluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1975

Product Description
249 pagine; 19 cm, brossura editoriale illustrata a colori. A causa della bassa qualità usata la
carta risulta ingiallita brossura Buono (Good) (14554)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contro-laborto-di-classe-conferenza-nazionale-sullaborto-roma-24-26-gen-naio-1975/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Nuovi ritratti di Napoli : poesie
napoletane
Read More
SKU: 13436
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Vicidomini, Matteoeditore: Edizioni del
delfinoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1975

Product Description
146 pagine; 22 cm. brossura con sovracop., taglio in barbe brossura Ottimo (Fine) (13436)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovi-ritratti-di-napoli-poesie-napoletane/
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Imperialismo e classe operaia
multinazionale
Read More
SKU: 13423
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Movimento Operaio
autore: OÊ¼Connor James, Ferrari Bravo Luciano
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1975

Product Description
362 pagine, 23 cm., brossura, tracce di polvere al taglio superiore brossura Molto buono (Very
Good) 1. edizione(13423)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Secrecy of Correspondence is
Guaranteed by Law
Read More
SKU: 13401
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Medvedev, Zhores A.editore: Spokesman
Booksluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1975

Product Description
In 8, 196 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/secrecy-of-correspondence-is-guaranteed-by-law/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Edda
Read More
SKU: 12480
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Snorri, Sturlusoneditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (12480)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/edda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Introduzione alla biofisica
Read More
SKU: 12292
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Mario Agenoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. V+245. Brossura. Illustrazioni nel testo. Edizioni Scientifiche e tecniche Mondadori
brossura Molto buono (Very Good) (12292)

Catologo Libreria Viborada
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Calcolo commerciale
Read More
SKU: 7548
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Cassandro Paolo Emilioeditore: F. Cacucci
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
264 pagine, 25 cm. Brossura con lievi segni del tempo (pieghette agli angoli, tracce di polvere)
brossura Molto buono (Very Good) (7548)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calcolo-commerciale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Guida del Carso triestino,
preistoria, storia, natura
Read More
SKU: 7077
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cannarella Danteeditore: Italo Svevoluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1975

Product Description
288 pagine con 24 pagine di tavole, 24 cm. In allegato una carta geografica 45 x 65 cm.
ripiegata. Cartonato editoriale rilegato Buono (Good) (7077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guida-del-carso-triestino-preistoria-storia-natura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia d'Israele
Read More
SKU: 6806
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Noth Martineditore: Paideialuogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 1975

Product Description
578 pagine, 21 cm. + 1 c. geogr. ripieg. Trad. di Carla Marocchi Santandrea. Brossura,
sottolineatura a matita sulle prime 56 pagine. brossura Buono (Good) (6806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-disraele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Antologia personale. Volume
primo, Antologia Personale.
Volume secondo, Testi e Note.
Traduzione di Hilia Brinis e S. R
Read More
SKU: 1187
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Isaac Asimoveditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 16, due volumi in cofanetto di pp. 302, 287. Brossura brossura Buono (Good) (1187)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-personale-volume-primo-antologia-personale-volume-secondo-testi-e-note-traduzione-di-hilia-brinis-e-s-r/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il meglio di Asimov. Volume
primo e secondo. Traduzione di
Hilja Brinis
Read More
SKU: 1186
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Isaac Asimoveditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 16, due volumi in cofanetto di pp. 237, 204. Brossura. brossura Buono (Good) (1186)

Catologo Libreria Viborada
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L'opposizione culturale in
America. L'eta progressista e
"The Masses" antologia della
rivista 1911-1917. Prefazione di
Francesco Dal Co
Read More
SKU: 852
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Danieli Annachiaraeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Collana I fatti e le idee 302 brossura Buono
(Good) (852)

Catologo Libreria Viborada
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